— 1 —

上海市宝山区市场监督管理局关于注销取消
上海新怡点供应链管理有限公司等企业

《医疗器械经营许可证》《医疗器械经营备案
凭证》的通告

鉴于上海新怡点供应链管理有限公司等企业《营业执照》已

注销、迁往外区或外省市等情况，现根据《中华人民共和国行政

许可法》第七十条、《医疗器械经营监督管理办法》第二十条、

第二十四条的规定，对上海新怡点供应链管理有限公司等 71 家企

业的《医疗器械经营许可证》《医疗器械经营备案凭证》依法予

以注销取消。

特此通告。

附件：医疗器械经营许可证（备案凭证）注销取消清单

上海市宝山区市场监督管理局

2025 年 10 月 30 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

医疗器械经营许可证（备案凭证）注销取消清单

序号 企业名称
许可证/备
案凭证编号

法定代
表人

住所 经营场所地址

1 上海新怡点供应
链管理有限公司

沪宝药监械
经营备
20222004号

夏爱凤 上海市宝山区宝祁路 815
号 5幢 2楼N区

宝山区大场镇宝祁
路 815号 5幢 2楼N
区

2
上海盒马网络科
技有限公司宝山
第五分公司

沪宝药监械
经营备
20237001号

沈刚
中国(上海)自由贸易试验
区浦东大道 2123号 3层
3E-1842室

宝山区大场镇场中
路 4098弄 36号一层
101、102、111-1商
铺，25号地下一层
33-47（单）、48-53、
55-60、62-63-65-67、
69-75-83、85-91、93
商铺

3 上海复美杰盛大
药房（有限合伙）

沪宝食药监
械经营备
20149024号

张姣姣 行知路 32号 宝山区大场镇行知
路 32号

4 上海复美南陈大
药房

沪宝食药监
械经营备
20196002号

马骏 上海市宝山区南陈路
256-2号

宝山区大场镇南陈
路 256-2号

5 上海益丰紫竹大
药房

沪宝药监械
经营备
20186013号

林巧宁 上海市宝山区上大路 182
号

宝山区大场镇上大
路 182号

6 上海晖春健康管
理咨询有限公司

沪宝食药监
械经营备
20207039号

李洋 上海市宝山区上大路 1号
1幢 105室

宝山区大场镇上大
路 1号 1幢 105室

7 上海呀开心医疗
器械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200041号

汪静 上海市宝山区新沪路 689
号 3幢 403室

宝山区大场镇新沪
路 689号 3幢 403室

8 上海舒盈口腔卫
生材料有限公司

沪宝食药监
械经营许
20160020号
沪宝食药监
械经营备
20160024号

周刚
上海市金山区枫泾镇一
号桥北堍 2号 36号厅 5
室

宝山区大场镇新沪
路 689号 3号楼 518
室

— 3 —

9 上海富睿盛泰医
疗器械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20190204号

戴恩频
上海市宝山区真陈路
1000号 1幢 6楼K座 347
室

宝山区大场镇园光
路 398号 1幢 209B
室

10 上海宝禺医疗用
品有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180189号

刘玉琴 上海市宝山区园泰路 695
号 1幢 301、302、303室

宝山区大场镇园泰
路 695号 1幢 301、
302室

11 上海联玩网络科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20160225号

朱唯希 上海市宝山区真大路 520
号 3幢 333室

宝山区大场镇真大
路 520号 3幢 333室

12 上海众升汇科技
有限公司

沪宝药监械
经营备
20220301号

杨伟津 上海市宝山区真华路
1958弄 2号 204室

宝山区大场镇真华
路 1958弄 2号 204
室

13 上海广画医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20210376号

谢雨杰 上海市宝山区高逸路 88
号 1幢 8楼 810室

宝山区高境镇高逸
路 88号 1幢 8楼 810
室

14 上海爱尔蒙德贸
易有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200239号

徐广忠 上海市宝山区共和新路
4995号 2010室

宝山区高境镇共和
新路 4995号 2010室

15 上海寰熙医疗器
械有限公司

沪宝药监械
经营许
20210134号
沪宝药监械
经营备
20210168号

杨永燕 上海市宝山区江杨南路
880号 2幢 1060室

宝山区高境镇江杨
南路 880号 C2栋 1
层 15号

16 杰谱实业（上海）
有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200337号

崔俊石 上海市宝山区三门路 561
号 8幢 1372室

宝山区高境镇三门
路 561号 8幢 206室

17 上海靓歆商贸有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20217031号

刘辉 上海市宝山区殷高西路
518号 1111室

宝山区高境镇殷高
西路 518号 1111室

18 上海源应医疗器
械中心

沪宝食药监
械经营备
20190186号

吴乔锋
上海市浦东新区万祥镇
宏祥北路 83弄 1-42号 20
幢 118室

宝山区顾村镇长白
山路 377弄48号 812
室

19 上海美得妥生物
科技有限公司

沪宝药监械
经营备
20220263号

王晶晶
上海市宝山区友谊路
1518弄 10号 1层Q-1016
室

宝山区顾村镇顾荻
路 307号 2层 201室

— 4 —

20
弗莱雅（上海）进
出口贸易有限公
司

沪宝食药监
械经营备
20200192号

蒋涛 上海市宝山区盘古路 388
弄 6号 102室-A001

宝山区顾村镇菊太
路 1439号 2层

21 上海诣达医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20170118号

李灵芝 上海市宝山区联泰路 63
号 3幢 3010室

宝山区顾村镇联泰
路 63号 3幢 3010室

22
上海宝山永辉超
市有限公司陆翔
路分公司

沪宝食药监
械经营备
20217061号

官长衡 上海市宝山区通河路 529
号地下一层 B区

宝山区顾村镇陆翔
路 111弄 4号地下二
层 01、02

23 上海润翔医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200348号

曹漪 上海市宝山区沪太路
7288号 3幢 1172室

宝山区罗店镇沪太
路 7288号 3幢
1010A

24 上海美临医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20190089号

董雨林 上海市宝山区沪太路
7288号 3幢 1021室

宝山区罗店镇集贤
路 1001号 1幢 4楼
4015室

25 上海力涌商贸有
限公司罗芬路店

沪宝药监械
经营备
20177004号

王晓思
中国（上海）自由贸易试
验区浦东大道 2123号
3E-1158室

宝山区罗店镇罗芬
路 1088号
7894F02019

26 上海镑沂贸易有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20200091号

刘晗炜 上海市宝山区宝杨路
1800号 2幢 B1919室

宝山区罗店镇罗迎
路 505弄 60号 2层

27 上海复美明兴大
药房

沪宝市场监
械经营备
20150161号

张玉红 上海市宝山区美艾路
152、154号

宝山区罗店镇美艾
路 152、154号

28 上海慧恩医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20160100号

钟桂琼 沪太路 6598号 401室 宝山区罗店镇美丹
路 222号 1318室

29
上海宝山永辉超
市有限公司美健
路分公司

沪宝食药监
械经营备
20207024号

官长衡 上海市宝山区通河路 529
号地下一层 B区

宝山区罗店镇美健
路 829号U天地
11#2F-01A区

30 上海康络益医疗
科技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20210179号

张坤 上海市宝山区长建路 199
号 1幢北区 1031室

宝山区罗泾镇潘川
路 1505号 7幢 101
室

31
上海世纪联华超
市宝山庙行有限
公司

沪宝食药监
械经营备
20207045号

董刚 上海市宝山区长临路 917
号地下一层

宝山区庙行镇长临
路 917号地下一层

— 5 —

32 上海安能吉生命
科技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200065号

杨惠德 上海市宝山区长江西路
2299号 103室

宝山区庙行镇大康
路 929号一层 101室

33 上海达贝颜生物
科技有限公司

沪宝药监械
经营备
20220171号

闫慧 上海市宝山区南蕰藻路
669号 1幢一层 2室-84

宝山区庙行镇共和
新路 5000弄 4号
1813室

34 爱捷乐国际贸易
（上海）有限公司

沪宝药监械
经营备
20220310号

赵一鸣 上海市宝山区场北路
1158号 7幢 1层-2室

宝山区庙行镇南蕰
藻路 1680号 1幢 1
层 107室

35 上海达意医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20190152号

张玖
上海市宝山区逸仙路
2816号 1幢 9层 B1111
室

宝山区淞南镇长江
路 258号 1幢 C2
1116室

36 上海盛霄医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20170160号

陆启一 上海市宝山区淞南镇长
逸路 180号 808室

宝山区淞南镇长逸
路 180号 1007室

37
上海力涌商贸有
限公司牡丹江路
二店

沪宝食药监
械经营备
20217016号

戚继伟
中国（上海）自由贸易试
验区浦东大道 2123号
3E-1158室

宝山区吴淞街道牡
丹江路 318号 C楼
C225单元

38 上海继曼医疗科
技服务中心

沪宝食药监
械经营备
20170151号

王卫卫 上海市宝山区月罗路 559
号W-662室

宝山区吴淞街道淞
宝路 155弄2号 1010
室

39 上海宾江科学仪
器有限公司

沪宝药监械
经营备
20220257号

洪丽群 上海市宝山区高逸路
112-118号 3幢A1525室

宝山区吴淞街道淞
桥东路 111号 607室

40 上海佳少得电子
科技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20149022号

倪肖羽 淞兴路 163号楼 B区-5-1
室

宝山区吴淞街道淞
兴路163号5楼5B09
室

41 上海悦耳助听器
经营部

沪宝食药监
械经营备
20160033号

陆志刚 淞兴路 190号
宝山区吴淞街道淞
兴路 190号、192号
底层

42 上海巧鸣医疗器
械销售中心

沪宝食药监
械经营备
20200351号

李斌
上海市宝山区友谊路
1518弄 10号 1层Q-1009
室

宝山区杨行镇共悦
路 331号 3幢 303室

— 6 —

43 上海爱娃医疗科
技有限公司

沪宝药监械
经营备
20200173号

曹淑贤 上海市宝山区顾北东路
365、367、377号 1-2层

宝山区杨行镇铁峰
路 2018号二层

44 上海宇彦医疗器
械有限公司

沪宝药监械
经营许
20150204号
沪宝药监械
经营备
20220307号

李国廷 上海市宝山区铁山路
1071-1079号 1028室

宝山区杨行镇铁山
路1071-1079号 1012
室

45 上海博唯商贸有
限公司

沪宝药监械
经营备
20240014号

杨森 上海市宝山区沪太路
8885号 6幢

宝山区杨行镇友谊
路 910弄 6号 5幢
101室

46 上海艾长健康服
务工作室

沪宝药监械
经营备
20237004号

冯大碧 上海市宝山区月罗路 559
号

宝山区友谊路街道
密山路 101号 2楼
202室

47 上海君兜工贸有
限公司

沪宝药监械
经营许
20180137号
沪宝药监械
经营备
20200252号

黄菊萍 上海市宝山区梅林路 358
号 11幢 B1770室

宝山区友谊路街道
牡丹江路 1211号安
信商业广场 1106-1
室

48 上海登远贸易商
行

沪宝食药监
械经营许
20212004号
沪宝食药监
械经营备
20212011号

谢孟 上海市宝山区共和新路
5000弄 4号 2002室

宝山区友谊路街道
双城路 803弄 5幢 8
号楼 504室-1

49
上海八友工贸有
限公司第一分公
司

沪宝食药监
械经营备
20202015号

宋永华 上海市宝山区梅林路 358
号 13幢 B0058室

宝山区友谊路街道
双城路 803弄 9号楼
903-1室

50 上海捷览医疗器
械商行

沪宝食药监
械经营备
20180007号

陈银俊 上海市宝山区牡丹江路
1508号 1幢 572-X室

宝山区月浦镇塘南
街 57号 2幢 3楼
307-1室

51
上海复美春光大
药房有限公司月
浦店

沪宝药监械
经营许
20236013号
沪宝药监械
经营备
20236031号

吴海勃 上海市普陀区大渡河路
556弄 1号 3层 311室

宝山区月浦镇月浦
三村 22号-1临

— 7 —

52 上海雅周医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20160198号

道志斌 蕴川路 5475号 4幢Y270
室

宝山区月浦镇蕴川
路 5475号 4幢Y270
室

53 上海家励生物科
技有限公司

沪宝药监械
经营许
20240172号
沪宝药监械
经营备
20240243号

束丽萍 上海市宝山区共和新路
5199号 1幢 4层 1-E01室

宝山区张庙街道共
和新路 5199号1幢 4
层 1-E01室

54 上海颖可医疗器
械商行

沪宝食药监
械经营备
20210185号

邹茜 上海市宝山区南蕰藻路
669号 1幢 1层

宝山区张庙街道共
江路 218号-3

55 上海本道医疗器
械有限公司

沪宝药监械
经营许
20250097号
沪宝药监械
经营备
20190134号

王得昌 上海市宝山区虎林路 58
号 1幢 6层 01室

宝山区张庙街道虎
林路 58号 1幢 6层
01室

56 上海安畅网络科
技股份有限公司

沪宝药监械
经营备
20240067号

程小中 上海市宝山区纪蕴路 588
号 4号楼二楼 B区

宝山区张庙街道纪
蕴路 588号 4号楼二
楼 B区

57 上海宝山永辉超
市有限公司

沪宝食药监
械经营备
20207019号

官长衡 上海市宝山区通河路 529
号地下一层 B区

宝山区张庙街道通
河路 529号地下一层
B区

58 上海舵手商贸有
限公司

沪宝药监械
经营备
20227005号

徐卿 上海市宝山区宝杨路
1369号 1308室

宝山区罗店镇月罗
路 2112号 5号楼二
层西侧

59 上海樊晟医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180011号

史进 上海市宝山区联泰路 63
号 1幢 2042室

宝山区顾村镇联泰
路 63号 3幢 3005室

60 上海环桓医疗科
技有限公司

沪宝药监械
经营备
20230281号

代静
上海市宝山区真陈路
1000号1幢6楼Q座1353
室

宝山区罗泾镇地杰
路 58号 1幢 3层 316
室

61 上海佳植医疗器
械科技有限公司

沪宝药监械
经营许
20230134号

王留金 上海市宝山区真陈路
1085号 3幢 5层 508室

宝山区大场镇真陈
路 1085号 3幢 5层
508室

— 8 —

62 上海沛达机电有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20200152号

李鸿生 上海市宝山区新二路 999
弄 148号 2层 629室

宝山区高境镇新二
路 999弄 148号 2层
629室

63 上海瑞之洋医疗
科技中心

沪宝食药监
械经营许
20210100号
沪宝食药监
械经营备
20210147号

周士洋 上海市宝山区地杰路 58
号 1幢 1层

宝山区罗泾镇长建
路 199号 1幢南侧 3
层 305室

64 上海尚腾旅游用
品有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180182号

陈根法 上海市宝山区真陈路
1000号（园区大厦 2154）

宝山区顾村镇蕰川
路 6号 1号楼 2A19
室

65 上海益丰晓鸣大
药房（个人独资）

沪宝药监械
经营备
20176028号

王状志 上海市宝山区水产路
2600弄 88号 102A室

宝山区杨行镇水产
路 2600弄 88号
102A室

66 上海佑璟进出口
有限公司

沪宝食药监
械经营备
20202014号

王曼如 上海市宝山区沪太路
1866号 B区 306室

宝山区大场镇沪太
路 1866号三层 B区
306室

67 上海元赢科技有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20190151号

田路
上海市金山工业区亭卫
公路 6495弄 168号 5幢 4
楼 2318室

宝山区罗店镇塘西
街 299弄 2号 206室

68 上海运臻网络科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180134号

匡明
中国（上海）自由贸易试
验区德堡路 38号 1幢楼
二层 201-24室

宝山区高境镇江杨
南路 880号厂房 7幢
三层V305

69 上海睿皖智产科
技有限公司

沪宝药监械
经营备
20232014号

李琴 上海市宝山区长临路 913
号 1401-A48室

宝山区顾村镇陆翔
路 1018弄 7号 301
室

70 上海润翔医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200348号

曹漪 上海市宝山区沪太路
7288号 3幢 1172室

宝山区罗店镇沪太
路 7288号 3幢
1010A

71 上海爵珈医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20190039号

陈杰 上海市宝山区月罗路 559
号W-910室

宝山区月浦镇古莲
路 589号 1幢 329室